[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021 г.                                                                                                            № 797

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования
городское поселение  «Город Малоярославец»

В связи с принятием Закона Калужской области «Об изменении границ муниципальных образований, расположенных на территории административно-территориальной единицы «Малоярославецкий район», принятым Законодательным Собранием Калужской области 20.12.2018 г., а также в связи с изменениями законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18, 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденные Решением городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 28.02.2017 г. №173, в части изменения границ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», а также приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за заместителем Главы администрации – Трофимовой Г.Г.

Глава администрации                                                                           М.А.Крылов

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10

.

08

.

2021

г.

№

797

О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования

городское поселение  «Город Малоярославец»

В связи с принятием Закона Калужской области «Об изменении границ

муниципальных образований, расположенных на территории административн

о

-

территориальной единицы «Малоярославецкий район», принятым

Законодательным Собранием Калужской области 20.12.2018 г., а также в связи с

изменениями законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей

33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральны

м законом от 06.10.2003№131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.18, 37 Устава муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»

,

администрация муниципального образования городское

поселе

ние «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Приступить к подготовке проекта  о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец», утвержденные Решением городской Думы

городского

поселения

«Город Малоярославе

ц» от 28.02.2017 г. №173, в части изменения

границ муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец», а также приведения Правил землепол

ьзования и застройки

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец» в

соответствии с требованиями действующего законодательства Российской

Федерации

.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий

край» и на официальном сайте в информационно

-

телекоммуникационной сети

Интернет муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

.

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     10 . 08 . 2021   г.                                                                                                              №  797          О подготовке проекта о внесении изменений   в Правила землепользования и застройки    муниципального образования    городское поселение  «Город Малоярославец»     В связи с принятием Закона Калужской области «Об изменении границ  муниципальных образований, расположенных на территории административн о - территориальной единицы «Малоярославецкий район», принятым  Законодательным Собранием Калужской области 20.12.2018 г., а также в связи с  изменениями законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей  33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральны м законом от 06.10.2003№131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст.18, 37 Устава муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» ,  администрация муниципального образования городское  поселе ние «Город Малоярославец»       ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Приступить к подготовке проекта  о внесении изменений в Правила  землепользования и застройки  муниципального образования городское поселение   «Город Малоярославец», утвержденные Решением городской Думы  городского  поселения   «Город Малоярославе ц» от 28.02.2017 г. №173, в части изменения  границ муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», а также приведения Правил землепол ьзования и застройки  муниципального образования городское поселение   «Город Малоярославец» в  соответствии с требованиями действующего законодательства Российской  Федерации .       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий  край» и на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» .